

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

**Автозапчасти, согласно приложения №1, № 287.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указано в Приложении №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении №1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

Ноябрь 2020 года, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении №1.

Условия платежа:

в рассрочку до 31 декабря 2020 года.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «06» ноября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «06» ноября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; тел. 8(7142) 562494, электронный адрес [dogovor@infocom.kz](mailto:dogovor@infocom.kz).

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение №1.

Генеральный директор  
ТОО «Межрегионэнерготранзит»

В.А. Кан

/29.10.2020 г./

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	крестовина кардана	Уаз-2206	шт	6	4 821,43	28928,57
2	кардан передний	Уаз-2206	шт	1	33 928,57	33928,57
3	комплект сцепления	УАЗ-2123	шт	1	33 928,57	33928,57
4	ось педали	Газель	шт	2	714,29	1428,57
5	штулка металл. бол.	Уаз-2206	шт	2	3 035,72	6071,43
6	проставка перед. пружин	ВАЗ-2121	шт	2	1 205,36	2410,71
7	подшипник ступицы	Ларгус	шт	1	6 785,71	6785,71
8	шаровая опора	УАЗ-2123	шт	2	3 616,07	7232,14
9	шаровая опора верхняя	ВАЗ-2101	шт	2	2 678,57	5357,14
10	сальник	40-57-15мм	шт	3	714,29	2142,86
11	фильтр масляный	Уаз-2206	шт	3	2 232,14	6696,43
12	фильтр топливный	Уаз-2206	шт	3	3 616,07	10848,21
13	дворники	Уаз-2206	шт	2	1 830,36	3660,71
14	рычаг дворников	Газ 66	шт	2	1 071,43	2142,86
15	масло трансмиссионное	Д-3 (4 л)	шт	1	9 375,00	9375
16	шестерня ведомая привода спидометра	Газ 66	шт	1	2 410,71	2410,71
17	шестерня ведущая привода	Газ 66	шт	1	3 035,71	3035,71
18	фланец раздатки	Газ 66	шт	1	9 107,14	9107,14
19	гофра	ЯМЗ-236	шт	2	7 232,15	14464,29
20	прокладка гофры	ЯМЗ-236	шт	4	241,07	964,29
21	крестовина кардана	Газ 53	шт	2	3 616,07	7232,14
22	прокладка ГБЦ	ЯМЗ-236	шт	1	1 517,86	1517,86
23	болт кардана	Урал-5557	шт	4	491,07	1964,29
24	подшипник	№180603	шт	1	848,21	848,21
25	заклепки	10-28мм	шт	4	964,29	3857,14
26	шрус	Уаз-2123	шт	1	14 464,29	14464,29
27	тросик спидометра	Газ 66	шт	2	3 482,15	6964,29
28	сальник	32-44мм	шт	1	178,57	178,57
29	камера	Ф16	шт	2	3 616,07	7232,14
30	камера	Ф15	шт	4	4 241,07	16964,29
31	зеркало	Камаз-5320	шт	1	5 089,29	5089,29
32	подшипник	№180205	шт	1	892,86	892,86
33	шкворня	Камаз-5320 комплект	шт	1	20 089,29	20089,29
34	бендикс редукторный	Газ-3309	шт	1	6 696,43	6696,43
35	венец	145 зуб	шт	1	37 946,43	37946,43
36	сальник ступицы	Газ-3309	шт	2	1 250,00	2500
37	сальник	100-125мм	шт	1	669,64	669,64
38	фильтр масляный	Нива-2131	шт	1	2 232,14	2232,14
39	фильтр топливный	Нива-2131	шт	1	3 035,71	3035,71
40	фильтр воздушный	Нива-2131	шт	1	3 035,71	3035,71
41	ремень	1220мм	шт	1	3 616,07	3616,07
42	колодки перед. комплект	Газель	шт	1	5 446,43	5446,43
43	болт колодки	Камаз-5320	шт	70	303,57	21250
44	гайка	Камаз-5320	шт	70	35,71	2500
45	шайба	Камаз-5320	шт	70	17,86	1250
46	радиатор печки	Урал-5557	шт	1	55 357,14	55357,14
47	термостат	Маз-5337	шт	2	3 035,72	6071,43
48	подшибник	№7609	шт	1	4 821,43	4821,43
49	подшипник	№7606	шт	1	2 410,71	2410,71
50	сальник	65-90мм	шт	1	625,00	625
51	центральный переключатель	Газ 66	шт	1	3 035,71	3035,71

52	клеммы комплект	Камаз-5320	шт	1	1 339,29	1339,29
53	свеча зажигания комплект	Газ 66	шт	1	4 821,43	4821,43
54	резинки дворников	Газ 66	шт	2	125,00	250
55	лампочки	12В	шт	10	89,29	892,86
56	лампочки габаритные	12В	шт	10	80,36	803,57
57	шланг	Ф4мм., МБС	шт	1	491,07	491,07
						449312,48

Генеральный директор ТОО "Межрегионэнерготранзит"

В.А.Кан

## Договор поставки №

г. Костанай

«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2020 года

и **ТОО**

«Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем **Покупатель**, в лице генерального директора Кана В.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

### 1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить запасные части к автомобилям (далее по тексту Товар) в ассортименте, количестве и по ценам, указанным в Приложении № 1 к настоящему договору.

### 2. Качество и комплектность.

- 2.1. Поставляемая продукция по своему качеству должна соответствовать требованиям утвержденного ГОСТа.  
2.2. При обнаружении некачественного товара либо недостачи товара Покупатель обязан направить Поставщику уведомление, а Поставщик обязан направить своего представителя в течение 5 (пяти) календарных дней после получения уведомления для составления акта, в случае не направления Поставщиком своего представителя в указанный срок Покупатель имеет право составить акт без представителя Поставщика.  
2.3. Покупатель обязан направить Поставщику акт о некачественности или некомплектности товара - далее именуемый акт в течение 10 (десяти) дней с момента составления акта факсимильной связью.  
2.4. Поставщик в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента получения Акта обязан произвести замену товара на товар надлежащего качества либо допоставку товара.

### 3. Цена договора и порядок расчетов.

- 3.1. Цена настоящего договора составляет  
3.2. Покупатель производит оплату до 31.12.2020 года с момента заключения настоящего Договора.  
3.3. В стоимость товара включена стоимость упаковки, затраты по хранению и доставке товара до склада Поставщика.  
3.4. Расчет производится Покупателем путем перечисления денежных средств на банковские реквизиты Поставщика, указанные в разделе 11 настоящего договора.

### 4. Порядок поставки

- 4.1. Поставщик производит поставку товара в течение ноября 2020 года.  
4.2. Поставка производится путем самовывоза.  
4.3. Поставка товара оформляется, накладной на отпуск товара на сторону.  
4.4. Поставщик обязан передать с товаром следующие документы: Сертификат соответствия, Счет-фактуру и накладную на отпуск товара.

### 5. Тара и маркировка

- 5.1. Товар должен упаковываться в тару, отвечающую требованиям ГОСТа и обеспечивающую сохранность товара при перевозке и хранении.  
5.2. Товар должен содержать следующую маркировку: страну-производителя и номер тары.

### 6. Гарантия

- 6.1. Поставщик гарантирует, что поставляемый товар соответствует описанию и технической документации.  
6.2. Гарантийный срок 12 (двенадцать) месяцев на весь товар.

### 7. Ответственность сторон

7.1. В случае не исполнения Сторонами, принятых на себя по договору обязательств стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Республики Казахстан.

### 8. Срок действия договора

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует по 31.12.2020 г., а в части исполнения финансовых обязательств до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

### 9. Форс-мажор

9.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение, каких-либо обязательств по данному договору, если это неисполнение будет являться следствием таких обстоятельств, как стихийные бедствия, войны, военные операции любого характера, блокады, изменения законодательства, запрет на экспорт, а также все другие обстоятельства, не зависящие от воли или влияния договаривающихся сторон, если эти обстоятельства произошли после подписания договора. Сторона, для которой наступили данные

обстоятельства, должна немедленно известить другую сторону об их наступлении. Сертификаты, выданные соответствующими Торговыми палатами стран Покупателя и Поставщика, должны быть достаточным доказательством этих обстоятельств.

9.2. Если любое из перечисленных обстоятельств непосредственно повлияло на выполнение обязательств в течение срока, указанного в договоре, то исполнение обязательств отодвигается на тот период, на который будут действовать такие обстоятельства.

#### **10. Прочие условия.**

10.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то лицами сторон.

10.2. Договор может быть расторгнут: по согласованию сторон или по форс-мажорным обстоятельствам.

10.3. При возникновении споров стороны принимают меры к урегулированию их путем переговоров.

10.4. При невозможности урегулирования споров путем переговоров споры разрешаются в суде по месту нахождения ответчика.

10.5. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один - Покупателю, один – Поставщику.

#### **11. Юридические адреса, банковские реквизиты сторон:**

**Поставщик**

**Покупатель**

**ТОО «Межрегионэнерготранзит»**  
110 000, Республика Казахстан,  
Костанайская обл.,  
г. Костанай, ул. Киевская, 28  
БИН 030 940 005 395  
ИИК KZ376010221000039191  
в АО «Народный Банк Казахстана»  
БИК: HSBKKZKX

**Генеральный директор**

\_\_\_\_\_ **Кан В.А.**

Приложение № 1  
к договору поставки № \_\_\_\_\_  
от \_\_\_\_\_

№	Наименование	Ед.изм.	Кол	Цена за ед с/без НДС	Общая сумма с/без НДС тенге
1	крестовина кардана Уаз	шт	6		
2	кардан передний Уаз	шт	1		
3	комплект сцепления 2123	шт	1		
4	ось педали Газель	шт	2		
5	втулка металл. бол. Уаз	шт	2		
6	проставка перед. пружин 2121	шт	2		
7	подшипник ступицы Ларгус	шт	1		
8	шаровая опора 2123	шт	2		
9	шаровая опора верхняя 2101	шт	2		
10	сальник 40-57,15	шт	3		
11	фильтр масляный Уаз	шт	3		
12	фильтр топливный Уаз	шт	3		
13	дворники Уаз	шт	2		
14	рычаг дворников Газ 66	шт	2		
15	масло трансмиссионное Д-3 (4 л)	шт	1		
16	шестерня ведомая привода спидометра Газ 66	шт	1		
17	шестерня ведущая привода спидометра Газ 66	шт	1		
18	фланец раздатки Газ 66	шт	1		
19	гофра ЯМЗ	шт	2		
20	прокладка гофры ЯМЗ	шт	4		
21	крестовина кардана Газ 53	шт	2		
22	прокладка ГБЦ Маз	шт	1		
23	болт кардана Урал	шт	4		
24	подшипник 180603	шт	1		
25	заклепки 10-28	шт	4		
26	шрус 2123	шт	1		
27	тросик спидометра Газ 66	шт	2		
28	сальник 32-44	шт	1		
29	камера Ф16	шт	2		
30	камера Ф15	шт	4		
31	зеркало Камаз	шт	1		
32	подшипник 180205	шт	1		
33	шкворня Камаз комплект	шт	1		
34	бендикс редукторный	шт	1		
35	венец 145 зуб	шт	1		
36	сальник ступицы	шт	2		
37	сальник 100-125	шт	1		
38	фильтр масляный Нива	шт	1		
39	фильтр топливный Нива	шт	1		
40	фильтр воздушный Нива	шт	1		
41	ремень 1220	шт	1		
42	колодки перед. комплект Газель	шт	1		
43	болт колодки	шт	70		
44	гайка	шт	70		
45	шайба	шт	70		
46	радиатор печки Урал	шт	1		

47	термостат Маз	шт	2		
48	подшибник 7609	шт	1		
49	подшибник 7606	шт	1		
50	сальник 65-90	шт	1		
51	центральный переключатель	шт	1		
52	клеммы комплект	шт	1		
53	свеча зажигания комплект Газ	шт	1		
54	резинки дворников	шт	2		
55	лампочки 12В	шт	10		
56	лампочки габаритные 12В	шт	10		
57	шланг Ф4	шт	1		
<b>Итого</b>					

**Покупатель**  
**ТОО "Межрегионэнерготранзит"**  
\_\_\_\_\_ **В.А. Кан**

**Поставщик**